Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.06.2024                                                                                                                              № 545
г. Кореновск

О награждении медалями муниципального образования
Кореновский район

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский  район  от  27.02.2014  года  №  419  «Об  учреждении  медали
муниципального  образования  Кореновский  район  «За  доблестный  труд»,  в
целях  поощрения  граждан  за  выдающиеся  заслуги  перед  муниципальным
образованием  Кореновский  район  по  осуществлению  деятельности,
направленной  на  обеспечение  благополучия  муниципального  образования
Кореновский  район  и  рост  благосостояния  его  населения  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» I степени:

1. Фаброго
Владимира
Андреевича

- директора  общества  с  ограниченной
ответственностью «Мария».

1.1. Выплатить  награждаемому  Фаброму  Владимиру  Андреевичу
единовременную премию в сумме 17241 (семнадцать тысяч двести сорок один)
рубль,  в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,
предусмотренных  муниципальной  программой  «Стимулирование  активного
участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на
2024-2028 годы».
    2. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:

1. Бежевца
Виктора
Георгиевича

- ветерана  Вооруженных  Сил,  подполковника  в
отставке,  председателя  Кореновского  отделения
Краснодарской  краевой  общественной
организации  «Союз  ветеранов  «Чернобыль»,
ликвидатора аварии на Чернобыльской АЭС;

2

2. Вагину
Нину
Васильевну

- бухгалтера Кореновской районной организации
Краснодарской  краевой  общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов)
войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и
правоохранительных органов;

3. Колесникову
Эллу
Ильиничну

- руководителя  клиентской  службы  (на  правах
отдела) в Кореновском районе Отделения Фонда
пенсионного и  социального  страхования  РФ по
Краснодарскому краю;

4. Максименко
Алексея
Степановича

- специалиста  по  охране  труда  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

5. Маркушина
Дмитрия
Андреевича

- заместителя  генерального  директора
акционерного  общества  «Группа  компаний
«ЕКС»;

6. Николаенко
Виталия
Александровича

- мастера  строительно-монтажных  работ
общества  с  ограниченной  ответственностью
«Мария»;

7. Теса
Айдамира
Сулимовича

- режиссера  народного  цирка  «Юность»  МБУК
Новоберезанского  сельского  поселения
Кореновского  района «Комсомольский сельский
Дом культуры».

2.1. Выплатить  награждаемым  Бежевцу  Виктору  Георгиевичу,  Вагиной
Нине  Васильевне,  Колесниковой  Элле  Ильиничне,  Максименко  Алексею
Степановичу,  Маркушину  Дмитрию  Андреевичу,  Николаенко  Виталию
Александровичу, Тесу Айдамиру Сулимовичу единовременную премию в сумме
11494  (одиннадцать  тысяч  четыреста  девяносто  четыре)  рубля,  в  том  числе
обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,  предусмотренных
муниципальной  программой  «Стимулирование  активного  участия  граждан  в
социально-экономическом развитии Кореновского района на 2024-2028 годы».

3. Наградить медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:

1. Абулгафарова
Сергея
Викторовича

- руководителя  Государственного  автономного
учреждения  Краснодарского  края
«Краснодаркрайгосэкспертиза»;

2. Горбатюк
Наталью
Эдуардовну

- учителя  географии  и  обществознания  МАНОУ
СОШ  №25  им.  Маршала  Советского  Союза  Г.К.
Жукова муниципального образования Кореновский
район;

3. Зерину
Валентину
Владимировну

- учителя  русского  языка  и  литературы  МАНОУ
СОШ  №39  имени  Героя  Советского  Союза  П.Е.
Тарасенко  муниципального  образования
Кореновский район;

3

4. Карпушину
Ларису
Сергеевну

- учителя  математики  МОБУ  СОШ  №15  им.
Полного кавалера Ордена Славы П.П. Мисана МО
Кореновский район;

5. Коваль
Наталию
Алексеевну

- учителя начальных классов МОБУ ООШ №24 им.
Героя  Советского  Союза  Г.Е.  Кучерявого  МО
Кореновский район;

6. Кощееву
Лилию
Николаевну

- учителя  изобразительного  искусства  МОАНУ
СОШ  №19  имени  Героя  России  С.А.  Наточего
муниципального образования Кореновский район;

7. Кудрявцеву
Ольгу
Ивановну

- учителя начальных классов МОБУ СОШ №27 им.
Героя  Советского  Союза  Н.В.  Калуцкого  МО
Кореновский район;

8. Кудрявцеву
Светлану
Петровну

- учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  автономного  некоммерческого
образовательного  учреждения  СОШ  №3  имени
Героя  Российской  Федерации  Р.М.  Хабибуллина
муниципального образования Кореновский район;

9. Кузнецову
Наталью
Викторовну

- учителя начальных классов МОБУ СОШ №2 им.
Героя  Советского  Союза  Г.Н.  Зеленского  МО
Кореновский район;

10. Латуш
Наталию
Григорьевну

- учителя  математики  МАНОУ  СОШ  №5  имени
трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина
муниципального образования Кореновский район;

11. Логинову
Анну
Анатольевну

- учителя  истории  и  обществознания  МАНОУ
СОШ  №18  муниципального  образования
Кореновский район;

12. Максименко
Светлану
Анатольевну

- заведующего  муниципальным  дошкольным
автономным  некоммерческим  образовательным
учреждением  детский  сад  №11  муниципального
образования Кореновский район;

13. Малахову
Светлану
Николаевну

- учителя  математики  МАНОУ  СОШ  №9  им.
Полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова МО
Кореновский район;

14 Малышко
Наталью
Эдуардовну

- учителя  математики,  физики  МОБУ  СОШ  №14
им. Генерала М.П. Бабича МО Кореновский район;

15. Муратову
Светлану
Викторовну

- учителя математики МАНОУ СОШ №6 им. И.Е.
Убийко МО Кореновский район;

16. Немальцеву
Валентину
Николаевну

- учителя математики МАНОУ СОШ №1 им. В.Д,
Бувальцева МО Кореновский район;

4

17. Рабцевич
Викторию
Сергеевну

- учителя  химии  МАНОУ  СОШ  №4  им.  В.
Чикмезова МО Кореновский район;

18. Савченко
Людмилу
Владимировну

- учителя  русского  языка  и  литературы  МАНОУ
СОШ №34 им. А.А. Короченского МО Кореновский
район;

19. Смирнову
Татьяну
Анатольевну

- учителя  технологии  МАНОУ  СОШ  №8  имени
Героя  Советского  Союза  Ю.А,  Гагарина
муниципального образования Кореновский район;

20. Стекляренко
Людмилу
Владимировну

- учителя начальных классов МОБУ ООШ №10 им.
Героя России К.П. Кистеня МО Кореновский район;

21. Сторчак
Аллу
Николаевну

- учителя начальных классов МОБУ СОШ №7им.
В.П. Адодина МО Кореновский район;

22. Чумак
Татьяну
Дмитриевну

- учителя  физики  МАНОУ  СОШ  №20  им.  Е.А.
Красильникова МО Кореновский район;

23. Шакитько
Олесю
Ивановну

- учителя  математики  муниципального
общеобразовательного  автономного
некоммерческого  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №17  имени  К.В.
Навальневой  муниципального  образования
Кореновский район;

24. Шевченко
Людмилу
Васильевну

- учителя начальных классов МАНОУ СОШ №41
Героя России В.А, Власова МО Кореновский район.

3.1. Выплатить  награждаемым  Абулгафарову  Сергею  Викторовичу,
Горбатюк  Наталье  Эдуардовне,  Зериной  Валентине  Владимировне,
Карпушиной Ларисе Сергеевне, Коваль Наталии Алексеевне, Кощеевой Лилии
Николаевне,  Кудрявцевой  Ольге  Ивановне,  Кудрявцевой  Светлане  Петровне,
Кузнецовой Наталье Викторовне, Латуш Наталии Григорьевне, Логиновой Анне
Анатольевне,  Максименко  Светлане  Анатольевне,  Малаховой  Светлане
Николаевне, Малышко Наталье Эдуардовне, Муратовой Светлане Викторовне,
Немальцевой Валентине Николаевне, Рабцевич Виктории Сергеевне, Савченко
Людмиле  Владимировне,  Смирновой  Татьяне  Анатольевне,  Стекляренко
Людмиле  Владимировне,  Сторчак  Алле  Николаевне,  Чумак  Татьяне
Дмитриевне,  Шакитько  Олесе  Ивановне,  Шевченко  Людмиле  Васильевне
единовременную премию в сумме 5747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей,
в  том  числе  обязательные  налоговые  платежи,  за  счет  средств,
предусмотренных  муниципальной  программой  «Стимулирование  активного
участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на
2024-2028 годы».

5

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия  муниципальных  учреждений  муниципального  образования
Кореновский  район»  (Беловой)  произвести  удержание  налога  на  доходы
физических лиц с выплаченных сумм единовременной премии.

5. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).
          7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            Т.Н. Искендеров

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН